
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ШИШМЭ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

КА^НА УЧРЕЖДЕН И ЕЬЫ

МЭБАРИФ ИДАРАЛЫГЫ
452170, Шишмэ, Мостай Кэрим урамы,39 а 

тел./факс 34797) 2-21-27, 2-21-63 
e:mail: chishmku(5)ufamts.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452170, р.п.Чишмы, ул. Мустая Карима,39а 
тел./факс (34797) 2-21 -27, 2-21 -63 

e:mail: chishmku@ufamts.ru

БОИОРОК ПРИКАЗ

«/У » 09 2020 й. № z.96 » ' ] J 21J21] г.

О посещении общеобразовательные учреждения, имеющие низкие 
образовательные результаты

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики 
Башкортостан 08 сентября 2020 года 08-09/138, в целях организации работы с 
общеобразовательными учреждениями, имеющими низкие образовательные 
результаты обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать первичное посещение кураторами общеобразовательных 

учреждений МР Чишминский район РБ с целью:
-знакомства с педагогическим коллективом;
-объективности проведения ВПР;

- анализ неуспеваемости учащихся ОО;
2. Руководителям общеобразовательных организаций, имеющих низкие 
образовательные результант обеспечить выполнение плана мероприятий 
(«дорожной карты») в рамках реализации Региональной программы (комплекса 
мер) по совершенствованию показателя оценки механизмов управления качеством 
образовательных результатов в Республике Башкортостан «Система работы со 
школами с низкими результатами обучения и/или школами, функционирующими в 
неблагоприятных социальных условиях».
3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ 
Управление образования: С.С.Вагапов

ИспллА.А.Максютова 
Тел.:8 347 97 2-23-38

mailto:chishmku@ufamts.ru

